Территориальная избирательная комиссия
 г. Сасово Рязанская область

РЕШЕНИЕ

	10 августа 2021 г.

	№ 21/70

г. Сасово

О досрочном прекращении полномочий члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса избирательного участка № 577
Фроловой О.А.

[bookmark: _GoBack]         В связи с подачей заявления в письменной форме (вх. № 109 от 03.08.2021)  о досрочном сложении полномочий члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса избирательного участка № 577 Фроловой Олеси Андреевны 21.10.1991 года рождения,  выдвинутой  Местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» г. Сасово,  на основании подпункта «a»  пункта 6 статьи  29     Федерального закона                    от 12 июня 2002 года № 67- ФЗ    «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,  территориальная избирательная комиссия       г. Сасово
РЕШИЛА:
1. Досрочно освободить от обязанностей члена участковой избирательной комиссии  с правом решающего голоса избирательного участка № 577  Фролову Олесю Андреевну.

2. Направить данное решение в Избирательную комиссию Рязанской области, в участковую избирательную комиссию избирательного участка №577.

3. Разместить данное решение на официальном сайте муниципального образования - городской округ город Сасово в разделе территориальная избирательная комиссия г. Сасово, на сайте территориальной избирательной комиссии.

Председатель
ТИК г. Сасово                       ___________                   Д.Е. Егоров
Секретарь
ТИК г.Сасово                        ____________                      Г.В.Гуляева